

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_2-5 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП №	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
45_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

3180,10 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	430,26	430,26
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	2749,84	2749,84
3	Итого по акту:						3180,10

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	260000010000003_2-5	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
				Вид деятельности по ОКДП	_____
				№	_____
				Дата	_____
				Вид операции	_____

Договор подряда (контракт) _____

Номер документа	Дата составления
04_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____

9381,14 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	1075,65	1075,65	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	6874,61	6874,61	
3	3	Песок для детской площадки	счет	1месяц	1	1050,00	1050,00	
4	4	Проверка состояния систем электрических сетей в кв 46 после заливки	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88	
5	Итого по акту:							9381,14

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5

(должность)

(подпись)

_____/

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Объект	260000010000003_2-5	(Наименование)	_____	_____	_____
Договор подряда (контракт)			Вид деятельности по ОКДП	№	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
05_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

20947,26 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	месяц	1	1075,65	1075,65
2	2	Ремонт мягкой кровли кв 27	смета	1месяц	20	12997,00	12997,00
3	3	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	месяц	1	6874,61	6874,61
4	Итого по акту:						20947,26

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	Заказчик (Генподрядчик) ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____	_____
(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
(Наименование, адрес)	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	260000010000003_2-5	_____	_____	_____	_____
(Наименование)	_____	_____	_____	_____	_____
Договор подряда (контракт)			Вид деятельности по ОКДП	№	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
04_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7950,26 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1075,65	1075,65
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6874,61	6874,61
3	Итого по акту:						7950,26

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5
 (должность)

(подпись)

 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	Заказчик (Генподрядчик) ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____	_____
(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____	_____	_____
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Объект	260000010000003_2-5	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
		Вид деятельности по ОКДП	_____	_____	_____
	Договор подряда (контракт)	№	_____	_____	_____
		Дата	_____	_____	_____
		Вид операции	_____	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
17_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7950,26 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1075,65	1075,65
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6874,61	6874,61
3	Итого по акту:						7950,26

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	Заказчик (Генподрядчик) ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____	_____
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Объект	260000010000003_2-5	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
		Вид деятельности по ОКДП	_____	_____	_____
	Договор подряда (контракт)	№	_____	_____	_____
		Дата	_____	_____	_____
		Вид операции	_____	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
04_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

12450,26 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1075,65	1075,65	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6874,61	6874,61	
3	3	Чистка подвалов	смета	1месяц	1	4500,00	4500,00	
4	Итого по акту:							12450,26

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_2-5 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

АКТ

Номер документа	Дата составления
04_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____

22438,75 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1075,65	1075,65	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6874,61	6874,61	
3	3	Ремонт кровли	смета	м2	20	10902,00	10902,00	
4	4	Смена патрона,лампакаливания	договор	100шт.	0,03	7555,9	226,68	
5	5	Монтаж проводки	договор	100м	0,01	4725,09	47,25	
6	6	Работа вышки и рабочего 2часа	договор	1ч	2ч	3312,56	3312,56	
7	Итого по акту:							22438,75

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_2-5 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
04_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

29275,85 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей терри тории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	6874,61	6874,61
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1075,65	1075,65
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 25мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-3	100м.	0,04	32200,00	1288,00
5	5	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,12	45312,00	5437,44
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 32*20*32	договор	10шт.	0,3	1861,96	558,59
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок)	тер 2203-002-1	10шт.	30	2860	8580,00
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d32	тер 2203-002-1	10шт.	0,6	3200	1920,00
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d20	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3160	316,00
10	10	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта разёмн d20/ 3-4	тер 2203-002-1	10шт.	0,4	5260	2104,00
11	11	Круг отрезной	счет	шт.	10	17	170,00
12	12	Бур	счет	шт.	1	200,00	200,00
13	Итого по акту:						29275,85

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 2/5	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_2-5	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
04_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

63381,01 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	6874,61	6874,61
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1075,65	1075,65
3	3	Выполнена изоляция труб в подвальном помещении	смета	1м	440	55430,75	55430,75
4	Итого по акту:						63381,01

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 2/5

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.